关于召开2018年全国职业院校技能大赛
高职组“电子商务技能赛项”说明会的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
按照全国职业院校技能大赛执委会的相关要求，为提升各赛项办赛水平与办赛质量，工业和信息化职业教育教学指导委员会决定在天津商务职业学院举办2018年全国职业院校技能大赛高职组电子商务技能赛项说明会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2018年4月23日报到，4月24日开会，会期1天。
二、会议地点
天津商务职业学院报告厅（天津海河教育园区雅观路23号）
三、会议内容
1. 解读竞赛规程及相关注意事项；
2. 技术标准答疑；
3. 竞赛设备功能及操作介绍；
4. 指导教师培训。
四、参会人员

1. 各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加本赛项全国决赛的参赛队指导教师（每所参赛院校派1-2人参会）；
2. 电子商务技能赛项执委会、专家组成员代表；
3. 电子商务技能赛项全国决赛承办校代表；
4. 电子商务技能赛项合作企业代表。
五、其他事项
1．请参会人员务必于2018年4月18日前将会议回执以电子邮件方式，发送至电子商务技能赛项执委会邮箱414044569@qq.com，以便安排会务服务。
2．会议不收取培训费或其他费用，参会人员食宿统一安排，费用自理，标准严格遵守国家出差报销管理有关规定。

3．赛项联系人
张 杨：联系电话 13810794071
    王春艳：联系电话18920819359
 4、报到联系人

孙金峥：联系电话18920817009

 高职组电子商务技能赛项执委会

天津商务职业学院（代章）

 2018年3月29日

2018年全国职业院校技能大赛高职组
电子商务技能赛项参赛回执
	参会人员
	姓名
	性别
	民族

	手机号码
	入住日期及时间
	离店日期及时间
	备注（住宿用餐等特殊需求）

	领队、指导教师

注：由于天津海河教育园区近期会议比较集中，酒店房间非常紧张，会安排各参赛队领队或指导教师合住，还请各位老师理解，谢谢。

回执请发送到414044569@qq.com
会议住宿酒店:天津海邮国际邮轮酒店,地址:海河教育园区雅深路8号天津海运职业学院，房费340元/天/间（含早餐） 。